



Büyükanne teşviki dedeye de gelebilir

Çalışma Bakanı Müezzinoğlu, büyük ilgi gören büyükanne teşvikine yönelik, "1.555 TL haberleri gerçeği yansıtmıyor. Bir sıfırını kaldırırlarsa olabilir. Şu anda bir rakam vermem spekülatif olur" dedi. Müezzinoğlu, sorular üzerine de, "Büyükkannelerin pilot uygulamasını görelim, sonra dede pilot uygulaması yapacak mıyız bakarız" açıklamasını da yaptı.



Üstesinden GELECEĞİZ

BAKAN Müezzinoğlu, Ankara'dan Konya'ya YHT ile geçerken, soruları da yanıtladı. Müezzinoğlu, İzmir'deki terör saldırısını kınayarak, "Vatanına, kardeşliğine sahip çıkan bir anlayış bunların üstesinden gelecek" dedi.



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, 'Büyükkannelere teşvik projesi' kapsamında bin 555 TL verileceği haberlerinin gerçeği yansıtmadığını söyledi. Müezzinoğlu, "Bu ay sonuna kadar çalışmaları son şekline getirecek. Biz onlarla bin ailelik bir pilot uygulamayı şekillendireceğiz" dedi. Çalışma Bakanı Müezzinoğlu 'Çalışma hayatında Milli Seferberlik Projesi' kapsamında ilk ziyaretini Konya'ya gerçekleştirdi. Müezzinoğlu, burada gazetecilerin de sorularını yanıtladı. Projenin torununa bakan dedeleri kapsayıp kapsamayacağı sorulan Müezzinoğlu, "Büyükkannelerin pilot uygulamasını görelim, sonra dede pilot uygulaması yapacak mıyız bakarız" ifadelerini kullandı.

İŞÇİYE, ENGELLİYE VE EMEKLİYE EV ZİYARETİ

Moral bozmak isteyen eylemlere karşı hedeflerinden vazgeçmeyen bir yolculukla devam edeceklerinin altını çizen Müezzinoğlu, şöyle konuştu: "Bu çerçevede de Konya'da iş dünyası, işçiler ve sendika temsilcileriyle, üniversite öğrencileriyle, çalışma hayatında bakanlığımızı ilgilendi-

ren çalışanlarımızın bakanlık görevlilerince çat kapı ev ziyaretleri yapacağız. Muhtemelen 10 civarında asgari ücretli kardeşimizin evine çat kapı gideceğiz. Koşulları sıkıntılı, beklentiler ne? Çalışma hayatı olarak en az 3-4 engellimizin evine gideceğiz. En az 10 civarında emekli evimize gideceğiz. Arzumuz, koşullarını, beklentilerini dinlemek."

HER CUMA 12-15 İLDE GÖRÜŞME

Müezzinoğlu, "Bakanlık olarak her cuma günü Türkiye'nin yaklaşık 12 ila 15 arasındaki ilinde üst düzey yöneticilerimiz ve ben programları yapacağız. Ortalama aylık her ilde 100'ün üzerinde bu gruplardaki evlerin ziyaretlerini yapacağız" diye konuştu. Müezzinoğlu, masa başı çalışmalarla düzenlemeler yapılan değil, yaşanan ortamdaki talepleri görmek istediklerini de belirtti.

TAŞERONA 'SABIR' YANITI

Bakan Müezzinoğlu, Konya Ticaret Odası'nı da ziyaret etti. Müezzinoğlu, Hak-İş Konya temsilcisinin taşeron işçilerin durumuyla ilgili sorusuna, "Gönüle en çok su serpen bir cümle dersen şu: 'inna'lahe mağ'a'ssâburin' (kuşkusuz Allah sabredenlerle beraberdir)" yanıtını verdi.

Bin aileyle pilot uygulama

BAKAN Müezzinoğlu, "Teşvik projesi kapsamında oluşturulan ekip yaklaşık 1.5 aydır çalışıyor. Bu ay sonuna kadar çalışmaları son şekline getirecek. Biz onlarla bin ailelik bir pilot uygulamayı şekillendireceğiz. Tamamen sponsorlarıyla bir pilot uygulama olacak" diye konuştu.

Sonuçlar en geç eylülde

ÇALIŞMALARIN ay sonu sonuçlanacağını vurgulayan Bakan Müezzinoğlu, 6 ay uygulamadan sonra artıların ve eksilerin değerlendirileceğini belirterek, "Bundan sonra özel sektörü ilgilendiriyor. Özel sektördeki dinamikleri öncelikliyoruz. Önümüzdeki 6 ay içinde bizim ortak değerlendirmelerle ve uygulamada göreceğimiz sonuçları paylaşarak, en geç eylül gibi sonuçları alırız" diye konuştu.

1.555 lira değil, çalışıyoruz

BÜYÜKKANNELERE bin 555 TL teşvik verileceği yönünde çıkan haberleri değerlendiren Müezzinoğlu, "Bir sıfırını kaldırırlarsa olabilir" derken, gazetecilerin "155 TL mi olacak" sorusuna ise, şöyle karşılık verdi: "Hayır. Bu fikir ilk defa 1.5 ay önce İstanbul Sanayi Odası'ndan geldi. Kadının istihdamdan kopmaması için özel sektörden büyükanne projesini önerdiklerini söylediler. Ben de 'Beraber bir ekip kurup, çalışalım' dedim" ifadelerini kullandı.



‘Çocuk bakımı devlet eliyle kadınlara yüklenemez!’

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, dün yaptığı açıklamada, torunlarına bakan büyükannelere 1500 lira gibi bir rakam verileceği yönündeki haberleri yalanladı, “Bir sıfırını kaldırırlarsa olabilir. Benim bir rakam söylemem doğru değil” dedi. Söz konusu projenin **İstanbul Sanayi Odası (ISO)** tarafından önerildiğini söyleyen Müezzinoğlu, “Doğum yapan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdamdan uzaklaşacaklarını, böyle bir risk olduğunu söylediler ve ‘Büyükanne Projesi’ni önerdiler. Onlarla beraber bir ekip kurduk, bu ekip yaklaşık 1,5 aydır çalışıyor. Bu ay sonuna kadar çalışmalara son şeklini verecek ve yaklaşık bin ailelik bir pilot uygulamayı şekillendireceğiz” dedi.

Projeye tepki gösteren Kadın Emegi ve İstihdamı Girişimi (KEİG) Platformu ise “Çocuk bakımının devlet eliyle kadınlara yüklenmesi hem kadınlara hem çocuklara zarar verir” açıklaması yaptı. Yazılı açıklamada, devletin sağlamakla yükümlü olduğu bir kamusal hizmet için hükümetin yine kadın emeğini adres gösterme hilesine başvurduğuna dikkat çekildi.

Açıklamada, “Bu politika bir

fırsatçılığa işaret ediyor. MEB’in istatistiklerine göre 2007-2008 yıllarında 497 olan kamu kreşi sayısının 2015-2016 döneminde 56’ya düştüğünü dikkate aldığımızda, çocuk bakımının neredeyse bütünüyle özel sektöre ve aileye devredildiğini görüyoruz. Büyükanneleri para karşılığında çocuk bakımına teşvik etmek ‘sevgi emeği’ üzerinden meşrulaştırılıyor olsa da, bu yaklaşımın ardında maliyetleri düşürmeye dayanan iktisadi bir akıl var. Çocuk bakımı cinsiyetçi bir yaklaşımla ‘kadın işi’ olarak propaganda edilmeye devam ediliyor” denildi.

Ya annesi olmayan/bekâr kadınlar?

Bu projenin hizmete en fazla ihtiyaç duyan, annesi olmayan/evli olmayan kadınların çocuk bakımı sorununu da dışladığına dikkat çeken KEİG Platformu, “Daha geçen günlerde kreşe gönderemediği için iki çocuğunu bir yangında kaybeden ev işçisi Döndü Yenilmez’i umursamıyor. KEİG Platformu olarak çocuk bakımının erkeklerin de sorumluluğu olduğunu ve hizmetin çeşitlendirilerek yaygınlaştırılmasının önemine işaret etmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.





Büyükanne projesi 1000 ailede başlatılacak

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, bir dizi ziyaretlerde bulunmak için Konya'ya geldi. Bakan Müezzinoğlu, ilk olarak Konya Valisi Yakup Canbolat'ı makamında ziyaret etti. Daha önceki bakanların ziyaretlerinin aksine, bugün geniş güvenlik önlemi alındığı görüldü. Bakan Müezzinoğlu, 'Büyükanne' projesinin kamuoyuna yansıdığı gibi olmadığını be-

lirtti. Projenin **İstanbul Sanayi Odasıyla** gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, "Büyükanne projesini, **İstanbul Sanayi Odasıyla** birlikte 1.5 aydır çalışıyoruz. **İstanbul Sanayi Odası** ve **İstanbul Sanayi Odası**'ndaki iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp ta-

mamlayacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. Büyükanne projesinin artıları, eksileri, nasıl yaparsak daha iyi olur, yıl ortasında görmüş olacağız. Projenin şu andaki boyutu, kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın 'Büyükanne' pilot uygulama projesidir" dedi.



'Büyükanne maaşı' ay sonunda başlıyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, "torununa bakan büyükanneye maaş" projesinin bu ay sonunda tamamlanacağını söyledi.

Müezzinoğlu, projenin kamuoyuna yansıdığı gibi olmadığını belirterek "Büyükanne projesini, **İstanbul Sanayi Odası**'yla birlikte 1.5 aydır çalışıyoruz. **İstanbul Sanayi Odası** ve **İstanbul Sanayi Odası**'ndaki iş dünyasının sponsorlarıyla birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. Projenin artıları, eksilerini yıl ortasında görmüş olacağız" dedi.

● **Ekonomi Servisi**



Torun desteği için 1000 aile seçilecek

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, torunlarına bakacak babaanne ve anneannelere verilecek desteğin tutarı ve pilot uygulamanın hangi illerde yapılacağı konusunda henüz karar vermediklerini söyledi. Projenin **İstanbul Sanayi Odası** tarafından önerildiğini kaydeden Müezzinoğlu, "Birlikte kurduğumuz ekip 1.5 aydır çalışıyor. Ay sonuna kadar çalışmaya son şekli verilecek. Yaklaşık bin

ailelik bir pilot uygulamayı şekillendireceğiz" dedi.

Projenin şu anda kamu ayağı olmadığını söyleyen Müezzinoğlu, "Tamamen sponsorlarıyla bir pilot uygulama olacak" dedi. Müezzinoğlu, torunlarına bakan büyükannelere bin 500 lira ödeneceği yönündeki haberlerin gerçeği yansıtmadığını sorusu üzerine Müezzinoğlu, "Bir sıfırını kaldırırlarsa olabilir" dedi.

■ ANKARA





Çat kapı ücretliye emekliye gidecek

Hacer BOYACIOĞLU/KONYA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, "Çalışma hayatında milli seferberlik" projesini Konya'da başlattı. Bakan Mehmet Müezzinoğlu, "Asgari ücretlinin, emeklinin evine gideceğiz, sorunlarını dinleyeceğiz" dedi.

Müezzinoğlu, Konya temasları öncesi gazetecilerle yaptığı sohbette projenin detaylarını anlattı. İş dünyasına, çalışan kesime, üniversitelere, çalışma hayatında olan tüm kesimlere "çat kapı ev ziyaretleri yapacaklarını" ifade eden Müezzinoğlu, "Bugün 'milli seferberlik' yolculuğuna Ankara'dan Konya'ya doğru çıktık. 10 civarında asgari ücretlinin evine gideceğiz. Onların sorunlarını beklentilerini dinleyeceğiz. Engellilerimizin evine gideceğiz" dedi. Emeklilerin de evlerine gideceklerini kaydeden Müezzinoğlu, "Her cuma 12-15 civarındaki



illerde ben de dahil olmak üzere, yöneticilerimiz bu ziyaretleri yapacaklar" dedi. İllerde aylık 100'ün üzerinde ziyaret olacağını kaydeden Müezzinoğlu, "Bizzat yaşanan ortamdaki sıkıntıları görmek için böyle bir projeye başlıyoruz" açıklamasını yaptı.

BİR SIFIR ATIN

Müezzinoğlu'na basında yer alan ve torun bakan anneanne ve babaanneye

torun desteği olarak 1555 lira verileceği yönündeki haberler de soruldu. Müezzinoğlu bu soruya gülerek, "Bir sıfır atarsak olur tabii" yanıtını verdi. Projenin detaylarının belli olmadığını kaydeden Müezzinoğlu, "İstanbul Sanayi Odası" tarafından 1.5 ay önce, proje gündeme getirildi. Doğum yapan annenin istihdam kopmaması için bunu önerdiler. Bu ay sonuna kadar çalışmalar sürecektir" bilgisini verdi.



Büyükanne projesi bu ay sonu tamam

■ Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, torun bakan büyük anneye bebek parası projesinin, **İstanbul Sanayi Odasıyla** gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu belirterek, “Proje uygulaması, protokolü, ay sonuna kadar hazırlanıp tamamlanacak. Ay sonu, pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız” dedi. Bakan Müezzinoğlu, ‘Büyükanne’ projesinin kamuoyuna yansıdığı gibi olmadığını belirtti. Proje kapsamında bin 500 lira ödenip ödenmeyeceği sorusu üzerine Bakan Müezzinoğlu, “Bir sıfırını kaldırırlarsa olabilir” yanıtını verdi. Bakan Müezzinoğlu, taşeron işçilerin kadroya alınmasıyla ilgili de şöyle konuştu: “Biz bakanlık olarak kamu çalışanı reformunu öncelikliyoruz.”

'Çalışma Hayatında Milli Seferberlik' Konya'da başladı...



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu bir grup gazeteciyle, bakanlığın asgari ücretli, emekli ve engellilerin yaşama koşullarını yerinde inceleme amacıyla "Milli Seferberlik" çıkışı Konya'da başladı.

Üreten bir Türkiye olacağız



■ Ezgi ÇELİK/ KONYA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, çalışma hayatında "milli seferberliği" Konya'dan başlattı. Müezzinoğlu, "Daha çok üreten ihracat yapan bir Türkiye olacağız" dedi.

İzmir'de yaşanan hain saldırıya ilişkin konuşan Bakan Müezzinoğlu, "Şehit polisimiz Fethi Sekin'in tek başına teröristleri fark etmesi, canı pahasına olaya müdahale etmesi ülkemiz açısından büyük bir faciayı önledi. Şehidimize ve adalet sarayında çalışan memurumuza Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun. Çok yönlü bir terör eylemi süreci ile muhatabız. Değişik varyasyonları ile terör eylemini Türkiye'nin gündemine taşıyan üst akıl var. Ana milletçe özellikle 15 Temmuz akşamından bu yana birlik ve beraberlik içinde kaderine ve vatanına sahip çıkan bir anlayışla bunların hepsinin üstesinden geleceğiz. Biz bütün bu canımızı, yüreğimizi yakan, içimizi sıztatan, moralimizi bozmak isteyen eylemlere karşı dik duran ve üstesinden gelen hedeflerinden asla vazgeçmeyen bir yolculuğa devam edeceğiz" dedi.

"Vatandaşlarımızın hayır dualarına talibiz"

Konya'da işçi, sendika temsilcileri ve üniversite öğrencileri ile bir araya gelecek olan Bakan Müezzinoğlu, programın detaylarını şu sözlerle paylaştı: "Her Cuma 10 kadar asgari ücretlinin evine gideceğiz. Onun sıkıntılarını, daha farklı nasıl görebileceğiz. Engellileri-

mizin evine gideceğiz. Onların sıkıntılarını göreceğiz. Emeklilerin evine gideceğiz, beklentilerini göreceğiz. Her Cuma Türkiye'nin 12-15 arasındaki ilinde üst düzey yöneticilerimiz bu programları yapacak. Aylık 100 ün üzerinde bu gruplardaki evlerin ziyaretini yapacağız. Hükümet olarak yapabildiklerimizi fiilen gözlemleyeceğiz. Masa başında yaptığımız düzenlemelerin dışında yaşanan ortamlardaki taleplerini görmek istiyoruz" diye konuştu.

"Büyükanne projesi ay sonu sonuçlanacak"

Bazı medya organlarında manipüle edilerek çıkan babaannelere teşvik ücreti konusuna ilişkin açıklamalarda bulunan Bakan Müezzinoğlu, "Doğum yapmış olan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdamdan uzaklaşacakları, böyle bir olduğu yönünde bir talep geldi. İstihdamda kopma yaşanmaması adına özel sektörde büyükanne projesi önerildi. Bu çerçevede bu ay sonunda çalışmalar son şeklinde getirilecek. Yaklaşık 1000 ailelik pilot uygulamayı şekillendireceğiz. Bunun şu anda kamu ayağı yok. Tamamen sponsorları ile bir pilot uygulama olacak. **İstanbul Sanayi Odası** ile birlikte sponsorları devreye soktığımız katkımızı paylaştığımız çalışmalar ay sonu sonuçlandıracağız. Henüz net bir ücret yok. Benimde bir rakam söylemem doğru değil. Pilot illerde dile getireceğimiz çalışmalar henüz sonuçlanmış değil. Özellikle burada özel sektördeki dinamikleri önceliyoruz. Özel sektör buna işverenlerimizin bakı açısını önümüzdeki altı ayın içerisinde ortak değerlendirmeler ile ve uygulamada göreceğimiz sonuçları paylaşarak en geç Eylül gibi sonuçları alınız" dedi.

Konya'da işçi, sendika temsilcileri ve üniversite öğrencileri ile bir araya gelecek olan Bakan Müezzinoğlu, "Her Cuma 10 kadar asgari ücretlinin, engellilerimizin, emeklilerimizin evine gideceğiz. Onların sıkıntılarını yerinde göreceğiz" dedi

'30 MİLYON EVET DİYECEK'

■ **CHP** Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Anayasa değişikliğine 'evet' diyen ihanet ediyor" açıklamalarına dair konuşan Müezzinoğlu, "Bir muhalefet partisi genel başkanı millete giden bir hadisenin nasıl ihanet olduğunu söyleyebiliyor? Böyle bir mantıkla siyaset olur mu? Demokraside en güçlü duruş millete gittir. 30 milyon vatandaş muhtemelen referandumda evet diyecek. Bunlar hep hain mi olacak. Anlamakta zorlanıyorum. Çok fazla cümle söylemeyi de ben doğru bulmuyorum" dedi.



ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK

Çalışma Bakanlığı asgari ücretli, emekli ve engelli vatandaşların evlerine habersiz ziyaretler yaparak bu kişilerin yaşama koşullarını yerinde inceleyecek. Çalışma Bakanı Müezzinoğlu, projenin pilot uygulamasının Konya'da başlatıldığını açıkladı



**Mithat
Yurdakul
Konya**

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, bakanlığın asgari ücretli, emekli ve engellilerin yaşama koşullarını yerinde incelemeyi amaçladığı, "milli seferberlik" çalışmasını Konya'da başlattı.

Müezzinoğlu, 'Çalışma Hayatında Milli Seferberlik' etkinliği kapsamında Ankara'dan Konya'ya gidişi sırasında Yüksek Hızlı Tren'de açıklamalarda bulundu ve basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Proje ile ilgili olarak gazetecilerle biraraya gelen Müezzinoğlu, İzmir'deki terör saldırısını kınayarak, "Çok yönlü bir terör eylemi ile muhatabız. Değişik varyasyonları ile terör eylemini Türkiye gündemine taşıyan bir üst akıl var" dedi.

Ziyaret günü cuma...

Seferberlik projesi kapsamında, Konya'da çalışanlar, üniversite öğrenciler ve emeklilere, bakanlık üst yönetim görevlilerince çat kapı ev ziyareti yapılacağını be-



lirtten Müezzinoğlu, "Her cuma 10 kadar asgari ücretlinin evine gideceğiz. Onun sıkıntıları ne, görebileceğiz. Engellilerimizin evine gideceğiz. Onların sıkıntılarını göreceğiz. Emeklilerin evine gideceğiz, beklentilerini göreceğiz. Her cuma 12-15 ilde üst düzey yöneticilerimiz bu programları yapacak. Aylık 100'ün üzerinde, bu gruplardaki evlerin ziyaretini yapacağız. Hükümet olarak yapabildiklerimizi fiilen gözlemleyeceğiz. Masa başında yaptığımız düzenlemelerin dışında yaşanan ortamlardaki taleplerini görmek istiyoruz" diye konuştu.



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, çalışma hayatında milli seferberlik projesini yüksek hızlı trende anlattı.

BÜYÜKANNE ÜCRETİ 150 TL OLUR

"Torun bakan büyükanne" projesinde dile getirilen 1555 liralık rakamı yalanlayan Müezzinoğlu, esprili bir şekilde, "Bir sıfırını kaldırırsanız olabilir" dedi.

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) kadının istihdamdan kopmaması için büyükanne projesi önerdiğini hatırlatan Müezzinoğlu, "Bir ekip oluşturduk, 1.5 aydır çalışıyoruz. Yaklaşık 1000 ailelik bir pilot uygulama olacak. İSO ile birlikte sponsorları



ortaya koyacağız. Şu illerde ve bölgelerde olacak diye şu anda benim de bir rakam söylemem doğru olmaz. Çalışmaları bitmedi. 6 ay uygulandıktan sonra, artı ve eksilerini gördükten sonra, Aile Bakanlığı'na, Maliye'ye, hükümete sunacağız. Bunun özel sektörde de ilgilendiren yönü var. 6 ay sonra uygulamanın sonuçlarını alırsanız, tahminimce haziran-eylül gibi görürüz" diye konuştu.

Dedelere yok mu?

Müezzinoğlu, dedelere de destek verilip verilmeyeceğinin, pilot uygulama sonuçlarının değerlendirilmesinden sonra gündeme gelebileceğini kaydetti.

Büyükanne projesi bin aile ile başlıyor



KADIN istihdamını teşvik için torun bakan büyükanneye bebek bakım parası verilmesine ilişkin proje ilk etapta bin ailede uygulanacak. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, **İstanbul Sanayi Odası**'yla (İSO) gerçekleştirilen pilot projeye ilişkin protokolü ay sonuna kadar hazırlayacaklarını belirterek, büyükannelere verilecek destek miktarının ise henüz netleşmediğini söyledi.

İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ

Çalışma Bakanı Müezzinoğlu, çalışma hayatında milli seferberliğin startını Konya'dan verdi. Etkinlik kapsamında bakanlık yetkililerinin her cuma günü 12 ila 15 arasındaki yaygın şekilde program yapacağını belirten Müezzinoğlu, her ilde asgari ücretliler, engelliler ve emeklilerin evlerine yapacakları ziyaretlerde sorunları ve talepleri dinleyeceklerini söyledi. Müezzinoğlu, "Gerek sanayicimiz, işadamlarımız, yatırımcımız, gerekse işçi kardeşlerimiz topyekûn, Konya'da, Türkiye'de daha çok istihdam sağlayan, daha çok üreten, daha çok ihracat yapan, birlikte büyük hedeflerine yürüyen millet olmayı başarsa- cağız" dedi.

ÇALIŞMALAR TAMAMLANMADI

Torunlarına bakan büyükanne-lerin desteklenmesi projesini de değerlendiren Bakan Müezzinoğlu, "Şu anda bir rakam söylesem benimki de spekülatif olur. Bir rakam söylemem doğru değil. Çünkü 'şu rakamla, prensipleri şu olan, şu şu illerde uygulanacak' diyebileceğimiz çalışmaları bitirmiş değiliz" diye konuştu.

1.500 TL SÖZ KONUSU DEĞİL

KONUYA ilişkin olarak kurulan eki- bin 1.5 aydır çalıştığını belirten Müezzinoğlu, "Proje **İstanbul Sana- yi Odası** tarafın- dan önerildi. Doğum yapan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdam- dan uzaklaşacakları ve böyle bir risk olduğunu söylediler. Dolayısıyla kadının istihdamdan kopma- ması için bize özel sektörde 'Anneanne Babaanne Projesi' ni veya 'Büyükanne Projesi'ni önerdiler. Bu ay sonuna kadar da çalışmalara son şekli verilecek. Biz onlarla yaklaşık bin ailelik bir pilot uygulama- yı şekillendireceğiz. Bunun şu anda kamu ayağı yok" diye konuştu. Müezzinoğlu, büyü- kannelere bin 500 lira gibi bir rakamın verilmesinin söz konusu olmadığını söyledi.



BABAANNEYE MAAŞ EYLÜLDE

Bin ailede başlayacak

BAKAN Müezzinoğlu, proje teklifinin **İstanbul Sanayi Odası**'ndan geldiğini söyledi. Müezzinoğlu, "Biz de bir ekip kurduk. 1.5 aydır çalışıyor. Biz onlarla 1000 ailelik bir pilot uygulamayı gerçekleştireceğiz. Sponsorlarıyla bir pilot uygulama olacak. 6 ay uyguladıktan sonra artılarını eksilerini göreceğiz. Sonrasında bu proje Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'm, Maliye'yi, hükümeti, özel sektörü ilgilendiriyor" diye konuştu.

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, "Çalışma Hayatı Seferberliği" projesini Konya'dan başlattı. Proje için Ankara'dan Konya'ya giderken hızlı trende gazetecilerin sorularını yanıtlayan Müezzinoğlu, bakanlık üst düzey bürokratlarının masa başında oturmak yerine her cuma 12.00 ile 15.00 saatleri arası dağılıp vatandaşların sorunlarını yerinde öğreneceklerini söyledi. Müezzinoğlu, büyükanne desteği için en az 6 ay pilot uygulama yapılacağını bildirdi. Deneme süresi içinde uygulamanın nasıl olacağı ve ne kadar ücret ödeneceği gibi konuların belli olacağını belirten Müezzinoğlu, bu tarihe kadar yapılacak açıklamaların gerçeği yansıtmayacağını ifade etti.

BİR SIFIR ATARSAN OLUR

Müezzinoğlu, destek tutarıyla ilgili olarak birçok rakamın uçtuğunu belirtirken, gazete-



Erdoğan SÜZER

cilerin, "1.550 TL diye konuşuluyor" sözleri üzerine, "O rakamdan bir sıfır atarsanız olur. Espri bir yana, bu aşamada ben dahi bir rakam telaffuz etsem o da spekülatif olur, gerçeği yansıtmaz. Çünkü he-nüz ne şartlarını ve yöntemini oluşturduk ne de tutarı belirledik. Sponsorlukla 6 aylık pilot uygulama tamamlanacak. Ondan sonra eylül ayı gibi projenin olup olmayacağını açıklayacak aşamaya geliriz" dedi. Gazetecilerin "Taşeron işçiler ne zaman kadroya alınacak" sorusuna Bakan, Kur'an'dan "Allahe mea es sabirin (Allah sabredenlerle beraberdir)" ayetiyle cevap verdi.





Büyükanne projesi ISO ile önce bin ailede başlayacak

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, torunlarına bakan büyükneleri desteklemeyi amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira gibi bir rakamın verilmesinin söz konusu olmadığını belirterek "Şu anda bir rakam söylesem benimki de spekülatif olur. Benim bir rakam söylemem doğru değil. Çünkü 'şu rakamla prensipleri şu olan, şu şu illerde uygulanacak' diyeceğimiz çalışmaları bitirmiş değiliz" dedi. Müezzinoğlu, torun bakan büyük anneye bebek parası projesinin kamuoyuna

yansıdığı gibi olmadığını belirtti. Projenin **İstanbul Sanayi Odası**'yla (**ISO**) gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, şunları söyledi: "Büyükanne projesini, **ISO** ile birlikte 1.5 aydır çalışıyoruz. **ISO** ve **ISO**'daki iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma Bakanlığı birlikte proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. Büyükanne projesinin artıları, eksileri,

nasıl yaparsak daha iyi olur, yıl ortasında görmüş olacağız. Projenin şu andaki boyutu, kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının 'Büyükanne' pilot uygulama projesidir" dedi.

Bir dizi ziyaretlerde bulunmak için Konya'ya giden Bakan Müezzinoğlu, bakanlık olarak çalışma hayatında milli seferberlik başlattıklarını "Bugün bakanlık olarak, 'Çalışma Hayatı Milli Seferberlik' startını Konya'dan veriyoruz" diye konuştu.

Torununa bakanlara
verilecek maaşla,
kadın istihdamı da
desteklenecek.



BÜYÜKANNE maaşı başlıyor

■ **KADIN** istihdamını teşvik için torun bakan büyükanneye bebek bakım parası verilmesine ilişkin proje, ilk etapta bin ailede uygulanacak. Çalışma Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, verilecek miktarın henüz netleşmediğini belirterek, "Proje, **İstanbul Sanayi Odası** tarafından önerildi. Doğum yapan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdamdan uzaklaşacakları ve böyle bir risk olduğunu söylediler. Dolayısıyla kadının istihdamdan kopmaması için bize özel sektörde 'Büyükanne Projesi'ni önerdiler. Bu ay sonuna kadar da çalışmalara son şekli verilecek. Biz onlarla yaklaşık bin ailelik bir pilot uygulamayı şekillendireceğiz. Bunun şu anda kamu ayağı yok" diye konuştu.



Mehmet
Müezzinoğlu

'Büyükanne' projesi bin aileyle başlayacak

Çalışma Bakanı Müezzinoğlu, **İstanbul Sanayi Odası** ile ortak yürütülen 'Büyükanne' projesinin bin aileyle başlayacağını bildirdi

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, torun bakan büyükanneye bebek parası projesinin kamuoyuna yansıdığı gibi olmadığını bildirdi. Projenin **İstanbul Sanayi Odası**'yla gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, şu bilgiyi verdi:

"Büyükanne projesini, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** ile birlikte 1.5 aydır çalışıyoruz. **İSO** ve **İstanbul Sanayi Odası**'ndaki iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal

Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. Büyükanne projesinin artıları, eksileri, nasıl yaparsak daha iyi olur, yıl ortasında görmüş olacağız. Projenin şu andaki boyutu, kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın 'Büyükanne' pilot uygulama projesidir."

Taşeron işçi sabırlı olmalı

ÇALIŞMA hayatında milli seferberlik başlattıklarını belirten Müezzinoğlu, taşeron işçilerin kadroya alınması konusunda, "Kamu çalışanı reformunu, 2017 ortalarına kadar başarabilirsek bunun içinde şekillendireceğiz. Taşeron çalışanlarımız biraz daha sabırlı olmalı" dedi.



BÜYÜKANNE ÜCRETİ BELLİ DEĞİL



Mehmet
Müezzinoğlu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, torunlarına bakan büyükannelere ödenecek destek rakamlarının belirlenmediğini söyledi

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, torunlarına bakan büyükanneleri desteklemeyi amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira gibi bir rakamın verilmesinin söz konusu olmadığını belirterek, "Şu anda bir rakam söylesem benimki de spekülasyon olur. Benim bir rakam söylemem doğru değil. Çünkü şu rakamla prensipleri şu olan, şu şu illerde uygulanacak' diyeceğimiz çalışmaları bitirmedik" dedi. Bakan Müezzinoğlu, "Çalışma Hayatında Milli Seferberlik" etkinliği kapsamında Ankara'dan Konya'ya gidişi sırasında Yüksek Hızlı Tren'de açıklamalarda bulundu ve soruları cevapladı. Bir basın mensubun, bazı gazetelerde yayımlanan torunlarına bakan büyükanneleri desteklemeyi amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira ödeneceği yönündeki haberlerin gerçeği yansı-

tıp yansıtmadığını sorması üzerine Müezzinoğlu, "Bir sıfırını kaldırırlarsa olabilir" yanıtını verdi.

Söz konusu projenin **İstanbul Sanayi Odası** tarafından önerildiğini belirten Müezzinoğlu, "Doğum yapan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdamdan uzaklaşacakları ve böyle bir risk olduğunu söylediler. Kadının istihdamdan kopmaması için bize özel sektörde 'Anneanne Babaanne Projesi'ni veya 'Büyükanne Projesi'ni önerdiler. Ekip kurduk, bu ekip 1,5 aydır çalışıyor.

Çalışma Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, "Çalışma Hayatında Milli Seferberlik" etkinliği kapsamında ilk programlarını bugün Konya'da düzenleyeceklerini belirterek, program kapsamında işçiler, sendikalar, üniversite öğrencileri ile bir araya geleceklerini, emeklilerin evlerini de habersizce ziyaret edeceklerini bildirdi.

Müezzinoğlu'ndan 'Torununa bakan büyükanne' açıklaması



"Bir sıfırını kaldırırılsa olabilir"

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, torunlarına bakan büyükanneleri desteklemeyi

amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira gibi bir rakamın verilmesinin söz konusu olmadığını belirterek, "Şu anda bir rakam söylesem benimki de spekülatif olur. Benim bir rakam söylemem doğru değil. Çünkü 'şu rakamla prensipleri şu olan, şu şu illerde uygulanacak' diyeceğimiz çalışmaları bitirmiş değiliz" dedi.

Bakan Müezzinoğlu, "Çalışma Hayatında Milli Seferberlik" etkinliği kapsamında Ankara'dan Konya'ya gidişi sırasında Yüksek Hızlı Tren'de açıklamalarda bulundu ve basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

"PROJE İSTANBUL SANAYİ ODASI TARAFINDAN ÖNERİLDİ"

Bir basın mensubun, bazı gazetelerde yayımlanan torunlarına bakan büyükanneleri desteklemeyi amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira ödeneceği yönündeki haberlerin gerçeği yansıtmadığını sorması üzerine Müezzinoğlu, "Bir sıfırını kaldırırılsa olabilir" yanıtını verdi. Söz konusu projenin **İstanbul Sanayi Odası** tarafından önerildiğini belirten Müezzinoğlu, şöyle devam etti:

"Doğum yapan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdamdan uzaklaşacakları ve böyle bir risk olduğunu söylediler. Dolayısıyla kadının istihdamdan kopmaması için bize özel sektörde 'Anneanne Babaanne Projesi'ni veya 'Büyükanne Projesi'ni önerdiler. Onlarla beraber bir ekip kurduk, bu ekip yaklaşık 1,5 aydır çalışıyor. Bu ay sonuna kadar da çalışmaları son şeklini verecek. Biz onlarla yaklaşık bin ailelik bir pilot uygulamayı şekillendireceğiz. Bunun şu anda kamu ayağı yok. Tamamen sponsorlarıyla bir pilot uygulama olacak. Ay sonu çalışmaları sonuçlandıracağız. Şu anda bir rakam söylesem benimki de spekülatif olur. Benim bir rakam söylemem doğru değil. Çünkü 'şu rakamla prensipleri şu olan, şu şu illerde uygulanacak' diyebileceğimiz çalışmaları bitirmiş değiliz. Bitmeyen çalışma üzerinden benim spekülasyon yapmam doğru olmaz." Müezzinoğlu, projeyi altı ay uygulandıktan sonra artılarını ve eksilerini görebilme imkanı bulacaklarını ifade ederek, haziran ile eylül ayları arasında projenin sonuçlarının ortaya çıkacağını söyledi.



'Büyükanne projesi bin ailede başlatılacak'

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, "Büyükanne projesi, **İstanbul Sanayi Odası**'yla önce 1000 ailede başlatılacak" ifadelerini kullandı

Müezzinoğlu, bakanlık olarak çalışma hayatında milli seferberlik başlattıklarını belirtti. Torun bakan büyük anneye bebek parası projesinin ise **İstanbul Sanayi Odası**yla gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, "**İstanbul Sanayi Odası** ve iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık 1000 ailede yapacağız" dedi.

1. 555 TL maaş verilebilir

'Evde Çocuk Bakım Hizmetleri Yoluyla Kayıtlı Kadın İstihdamının Desteklenmesi Projesi', alınacak maaş konusunda ipuçları verdi. İzmir, Bursa, Antalya, İstanbul ve Ankara'da pilot uygulaması yapılan projede, 0-2 yaş arası çocuk sahibi çalışan annelere, sigortalı çocuk bakıcısı istihdam etme-



Mehmet Müezzinoğlu

leri halinde aylık 416 euro destek sağlanıyor. Büyükanne desteğinin de aynı doğrultuda olması bekleniyor. Yani torunlarına bakan büyükannelere aylık 1.555 lira (416 euro) ödeme yapılması öngörülüyor.

'Pilot uygulama projesidir'

Bakan Müezzinoğlu, 'Büyükanne' projesinin kamuoyuna yansıdığı gibi olmadığını belirtti. Projenin **İstanbul Sanayi Odası**yla gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, "Büyükanne projesini, **İstanbul Sanayi Odası**yla birlikte 1.5 aydır çalışıyoruz. İstanbul Sanayi

Odası ve **İstanbul Sanayi Odası**'ndaki iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. Büyükanne projesinin artıları, eksileri, nasıl yaparsak daha iyi olur, yıl ortasında görmüş olacağız. Projenin şu andaki boyutu, kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın 'Büyükanne' pilot uygulama projesidir" dedi.





Müezzinoğlu'ndan torununa bakan büyükanne açıklaması

"Ücreti henüz belli değil"

ANKARA (AA) - Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, torunlarına bakan büyükanne desteklemeyi amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira gibi bir rakamın verilmesinin söz konusu olmadığını belirterek, "Şu anda bir rakam söylesem benimki de spekülasyon olur. Benim bir rakam söylemem doğru değil. Çünkü 'şu rakamla prensipleri şu olan, şu şu illerde uygulanacak' diyeceğimiz çalışmaları bitirmiş değiliz" dedi.

Bakan Müezzinoğlu, "Çalışma Hayatında Milli Seferberlik" etkinliği kapsamında Ankara'dan Konya'ya gidişi sırasında Yüksek Hızlı Tren'de açıklamalarda bulundu ve basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

İzmir'deki terör saldırısını lanetleyen Müezzinoğlu, saldırıda şehit olan polis memuru Fethi Sekin'in İzmirli ve Türkiye'yi sonuçları ağır olacak bir terör eyleminde koruduğunu belirtti. Müezzinoğlu, şehit polis memuru Sekin ile adliye personeli Musa Can'a Allah'tan rahmet, yaralananlara acil şifalar diledi.

Türkiye'nin çok yönlü bir terör eylemleri süreciyle karşılaştığını vurgulayan Müezzinoğlu, şöyle konuştu:

"Değişik varyasyonlarıyla terör eylemlerini Türkiye'nin gündemine taşıyan bir üst akıl var. Ama 15 Temmuz akşamından bu yana millet olarak birlik ve beraberlik ile milli bütünlük içinde kaderine sahip çıkan, vatanına sahip çıkan, 80 milyonun kardeşliğine sahip çıkan, bu ay yıldızlı bayrağın



altında geleceğine, istiklaline, istikbaline sahip çıkan bir anlayış bunların hepsinin üstesinden geleceğiz. Muasır medeniyet seviyesinin üzerindeki o hedefe Türkiye ve bu büyük millet bu yolculuğunu yapacaktır, bunu başaracaktır. O nedenle de biz canımızı yakan, yüreğimizi sızlatan, moralimizi bozmak isteyen eylemlere karşı dik duran, bunların üstesinden gelen ve hedeflerinde de asla vazgeçmeyen bir yolculuğa devam edeceğiz."

- İŞÇİLERİN SORUN VE TALEPLERİ DİNLENECEK

Müezzinoğlu, "Çalışma Hayatında Milli Seferberlik" etkinliği kapsamında ilk programlarını bugün Konya'da düzenleyeceklerini belirterek, program

kapsamında işçiler, sendikalar, üniversite öğrencileri ile bir araya geleceklerini, emeklilerin evlerini de habersizce ziyaret edeceklerini bildirdi.

Erkinlik kapsamında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkililerinin her cuma günü 12 ila 15 arasındaki yaygın şekilde program yapacağını dile getiren Müezzinoğlu, her ilde asgari ücretliler, engelliler ve emeklilerin evlerine yapacakları ziyaretlerde sorunları ve talepleri dinleyeceklerini söyledi.

- "BİR SIFIRINI KALDIRIRLARSA OLABİLİR"

Bir basın mensubun, bazı gazetelerde yayımlanan torunlarına bakan büyükanne desteklemeyi

amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira ödeneceği yönündeki haberlerin gerçeği yansıtmadığını sorması üzerine Müezzinoğlu, "Bir sıfırını kaldırırlarsa olabilir" yanıtını verdi.

Söz konusu projenin **İstanbul Sanayi Odası** tarafından önerildiğini belirten Müezzinoğlu, şöyle devam etti:

"Doğum yapan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdamdan uzaklaşacakları ve böyle bir risk olduğunu söylediler. Dolayısıyla kadının istihdamdan kopmaması için bize özel sektörde 'Anneanne Babanne Projesi'ni veya 'Büyükanne Projesi'ni önerdiler. Onlarla beraber bir ekip kurduk, bu ekip yaklaşık 1,5 aydır çalışıyor. Bu ay sonuna kadar da çalışmaları son şeklini verecek. Biz onlarla yaklaşık bin ailelik bir pilot uygulamayı şekillendireceğiz. Bunun şu anda kamu ayağı yok. Tamamen sponsorlarıyla bir pilot uygulama olacak. Ay sonu çalışmaları sonuçlandıracağız. Şu anda bir rakam söylesem benimki de spekülasyon olur. Benim bir rakam söylemem doğru değil. Çünkü 'şu rakamla prensipleri şu olan, şu şu illerde uygulanacak' diyebileceğimiz çalışmaları bitirmiş değiliz. Bitmeyen çalışma üzerinden benim spekülasyon yapmam doğru olmaz."

Müezzinoğlu, projeyi altı ay uygulandıktan sonra artılarını ve eksilerini görebilme imkanı bulacaklarını ifade ederek, haziran ile eylül ayları arasında projenin sonuçlarının ortaya çıkacağını söyledi.



Büyükanne projesi 1000 ailede başlatılacak

Torun bakan büyük anneye bebek parası projesinin ise **İstanbul Sanayi Odasıyla** gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, "**İstanbul Sanayi Odası** ve iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız" dedi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, bir dizi ziyaretlerde bulunmak için Konya'ya geldi. Bakan Müezzinoğlu, ilk olarak Konya Valisi Yakup Canbolat'ı makamında ziyaret etti. Daha önceki bakanların ziyaretlerinin aksine, bugün geniş güvenlik önlemi alındığı görüldü. Eğitimli köpekle valilik binası önü ve çevresinde bomba araması yapıldı. Özel Harekat ekipleri eşliğinde de çevrede önlem alındı. Bakan Müezzinoğlu, sözlerine Cihanbeyli'de öğrenci servisinin devrilmesiyle yaşamını yitiren öğrencilere Allah'tan rahmet, yaralı öğrencilere de acil şifalar dileyerek başladı.

'CANI PAHASINA ÜLKEMİZİ BÜYÜK BİR FELAKETTEN KURTARMIŞTIR'

1'i polis 2 kişinin şehit olduğu İzmir Adliyesi'ndeki bombalı terör saldırısına da değinen Bakan Müezzinoğlu, saldırıda şehit düşen trafik polisi Fethi Sekin'in, canı pahasına, teröristleri fark edip müdahale ettiği ve ülkemizi ve İzmir'i, büyük bir felaketten kurtardığını söyledi. Törer örgütlerinin üst akıl tarafından kullanılan birer maşalar olduğunu ifade eden Müezzinoğlu, "Terör eylemleri son dönemde farklı farklı kesimlerden, gruplardan geliyor. Adları ne olursa olsun, Türk milleti bunu biliyor ki, bunlar maşalar. Bu üst akıl, bir gün farklı bir maşayı, ertesi gün farklı bir maşayı kullanıyor. Temel amaç, bu büyük milletin büyük hedeflerine yürüyüşünü engellemek. Ama onlar hangi tuzakları kurarsa kursunlar,

hangi hain terör eylemlerini planlarsa planlasınlar, bu milletin cesareti, asaleti, bütün bunların üstesinden gelecek birlik ve beraberlik içinde o gelecek büyük hedeflerine yürüyecektir" diye konuştu.

MİLLİ SEFERBERLİK

Bakan Müezzinoğlu, bakanlık olarak çalışma hayatında milli seferberlik başlattıklarını belirterek, şunları söyledi: "Bugün bakanlık olarak, 'Çalışma Hayatı Milli Seferberlik' startımı Konya'dan veriyoruz. Gerek sanayicimiz, işadamlarımız, yatırımcımız, gerekse işçi kardeşlerimiz topyekun, Konya'da, Türkiye'de daha çok istihdam sağlayan, daha çok üreten, daha çok ihracat yapan, birlikte büyük hedeflerine yürüyen millet olmayı başaracağız. Bugün Konya'dan bismillah diyoruz, hayırlı uğurlu olsun."

BÜYÜKANNE PROJESİ

Bakan Müezzinoğlu, 'Büyükanne' projesinin kamuoyuna yansıdığı gibi olmadığını belirtti. Projenin **İstanbul Sanayi Odasıyla** gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, "Büyükanne projesini, **İstanbul Sanayi Odasıyla** birlikte 1.5 aydır çalışıyoruz. **İstanbul Sanayi Odası** ve **İstanbul Sanayi Odası'ndaki** iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapaca-

ğız. Büyükanne projesinin artıları, eksileri, nasıl yaparsak daha iyi olur, yıl ortasında görmüş olacağız. Projenin şu andaki boyutu, kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın 'Büyükanne' pilot uygulama projesidir" dedi.

'TAŞERON İŞÇİLERİMİZ SABIRLI OLMALIDIR'

Bakan Müezzinoğlu, taşeron işçilerin kadroya alınmasıyla ilgili de şöyle konuştu: "Taşeron işçilerle AK Parti hükümeti olarak, bununla ilgili düzenleme çalışması yapacağımızı taahhüt etti. Bu yönde sayın başbakanımızın, çalışmaların yapılması konusunda Başbakan Yardımcımız Mehmet Şimşek beyin başkanlığında, bizim de içinde olduğumuz ilgili bakanlıklarla, çalışmalarımızı yapıyoruz. Biz bakanlık olarak kamu çalışanı reformunu öncelikliyoruz. Kamu çalışanı reformunu, 2017 yılı ortalarına kadar başarabilirsek zaten bunun içinde şekillendireceğiz. Taşeron dediğimiz çalışanlarımız biraz daha sabırlı olmaları gerekir." Bakan Müezzinoğlu, valilik ziyaretinin ardından Meram Eğitim Uygulama ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alınan Cihanbeyli'deki öğrenci servisinde yaralanan öğrencileri ziyaret etti. Bakan Müezzinoğlu, 'Çalışma Hayatı Milli Seferberliği' projesi kapsamında bir restoranda kamu kurumlarında çalışan işçilerle öğle yemeğinde buluştu. Bakan Müezzinoğlu, amaçlarının farklı kurumlarda, farklı statülerde çalışan işçilerle hem yemek yemek hemde istişare yapmak olduğunu belirtti.



Büyükannelere teşvik...

Rakam söylesem spekülatif olur

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Konya'da önemli açıklamalarda bulundu. Daha önce torununa bakan büyükannelere teşvik verileceği bilgisini paylaşan Bakan Müezzinoğlu, babaannelere bin 550 lira teşvik verileceği yönündeki haberlerle ilgili esprili bir şekilde, "Bir sıfır kaldırılırsa olabilir. **İstanbul Sanayi Odasında** ilk defa fikir bir buçuk ay önce oradaki sanayicilerle, iş adamlarımızla gittiğim toplantıda onlardan geldi. Talep de şuydu; doğum yapmış olan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdamdan uzaklaşacakları, böyle bir risk olduğu, dolayısıyla kadının istihdamdan kopmaması için özel sektörde anneanne,



babaanne projesini veya büyükanne projesini önerdikler. Ben de onlara dedim ki; beraber bir ekip kuralım, çalışalım. Bu ekip yaklaşık 1-1,5 aydır çalışıyor, bu ay sonuna kadar da çalışmalar son şekline getirecek ve biz onlarla yaklaşık bin ailelik bir pilot uygulamayı şekillendireceğiz. Bunun şu anda kamu ayağı yok, tamamen sponsorlarıyla bir pilot uygulama olacak. Şu anda ben de bir rakam söylesem benimki de spekülatif olur. Dolayısıyla benim de bir rakam söylemem doğru değil. Çalışmaları bitirmiş değiliz, bitmeyen çalışma üzerinde benim spekülasyon yapmam doğru olmaz. Altı ay uyguladıktan sonra artılarını eksilerini, nasıl olursa daha iyi olur bütün bunları göreceğiz. Sonra bu Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığını ilgilendiriyor, Maliye'yi ilgilendiriyor, hükümeti ilgilendiriyor, özel sektörü ilgilendiriyor."



Müezzinoğlu'ndan 'Büyükanne Projesi' açıklaması

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, bakanlık olarak çalışma hayatında milli seferberlik başlattıklarını belirtti. Torun bakan büyük anneye bebek parası projesinin ise **İstanbul Sanayi Odasıyla** gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, **İstanbul Sanayi Odası** ve iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız" dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, bir dizi ziyaretlerde bulunmak için Konya'ya geldi. Bakan Müezzinoğlu, ilk olarak Konya Valisi Yakup Canbolat'ı makamında ziyaret etti. Daha önceki bakanların ziyaretlerinin aksine, bugün geniş güvenlik önlemi alındığı görüldü. Eğitimli köpekle valilik binası önü ve çevresinde bomba araması yapıldı. Özel Harekat ekipleri eşliğinde de çevrede önlem alındı.

Bakan Müezzinoğlu, sözlerine Cihanbeyli'de öğrenci servisinin devrilmesiyle yaşamını yitiren öğrencilere Allah'tan rahmet, yaralı öğrencilere de acil şifalar dileyerek başladı.

1'i polis 2 kişinin şehit olduğu İzmir Adliyesi'ndeki bombalı terör saldırısına da değinen Bakan Müezzinoğlu, saldırıda şehit düşen trafik polisi Fethi Sekin'in, canı pahasına, teröristleri fark edip müdahale ettiği ve ülkemizi ve İzmir'i, büyük bir felaketten kurtardığını

söyledi. Törer örgütlerinin üst akıl tarafından kullanılan birer maşalar olduğunu ifade eden Müezzinoğlu, 'Terör eylemleri son dönemde farklı farklı kesimlerden, gruplardan geliyor. Adları ne olursa olsun, Türk milleti bunu biliyor ki, bunlar maşalar. Bu üst akıl, bir gün farklı bir maşayı, ertesi gün farklı bir maşayı kullanıyor. Temel amaç, bu büyük milletin büyük hedeflerine yürüyüşünü engellemek. Ama onlar hangi tuzakları kurarsa kursunlar, hangi hain terör eylemlerini planlarsa planlasınlar, bu milletin cesareti, asaleti, bütün bunların üstesinden gelecek birlik ve beraberlik içinde o gelecek büyük hedeflerine yürüyecektir' diye konuştu.

Milli seferberlik

Bakan Müezzinoğlu, bakanlık olarak çalışma hayatında milli seferberlik başlattıklarını belirterek, şunları söyledi: 'Bugün bakanlık olarak, 'Çalışma Hayatı Milli Seferberlik' startını Konya'dan veriyoruz. Gerek sanayicimiz, işadamız, yatırımcımız, gerekse işçi kardeşlerimiz topyekun, Konya'da, Türkiye'de daha çok istihdam sağlayan, daha çok üreten, daha çok ihracat yapan, birlikte büyük hedeflerine yürüyen millet olmayı başaracağız. Bugün Konya'dan bismillah diyoruz, hayırlı uğurlu olsun.'

Büyükanne projesi

Bakan Müezzinoğlu, 'Büyükanne' projesinin kamuoyuna yansıdığı gibi olmadığını belirtti. Projenin **İstanbul Sanayi Odasıyla** gerçekleştirilen pilot bir proje oldu-



ğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, 'Büyükanne projesini, **İstanbul Sanayi Odasıyla** birlikte 1.5 aydır çalışıyoruz. **İstanbul Sanayi Odası** ve **İstanbul Sanayi Odası**'ndaki iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. Büyükanne projesinin artıları, eksileri, nasıl yapsak daha iyi olur, yıl ortasında görmüş olacağız. Projenin şu andaki boyutu, kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın 'Büyükanne' pilot uygulama projesidir' dedi.

'Taşeron işçilerimiz sabırlı olmalıdır'

Bakan Müezzinoğlu, taşeron işçilerin kadroya alınmasıyla ilgili de şöyle konuştu: 'Taşeron işçilerle AK Parti hükümeti olarak, bununla ilgili düzenleme çalışması yapacağımızı taahhüt etti. Bu yönde sayın

başbakanımızın, çalışmaların yapılması konusunda Başbakan Yardımcımız Mehmet Şimşek beyin başkanlığında, bizim de içinde olduğumuz ilgili bakanlıklarla, çalışmalarımızı yapıyoruz. Biz bakanlık olarak kamu çalışanı reformunu öncelikliyoruz. Kamu çalışanı reformunu, 2017 yılı ortalarına kadar başarabilirsek zaten bunun içinde şekilleneceğiz. Taşeron dediğimiz çalışanlarımızı biraz daha sabırlı olmaları gerekir.'

Bakan Müezzinoğlu, valilik ziyaretinin ardından Meram Eğitim Uygulama ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alınan Cihanbeyli'deki öğrenci servisinde yaralanan öğrencileri ziyaret etti. Bakan Müezzinoğlu, 'Çalışma Hayatı Milli Seferberliği' projesi kapsamında bir restoranda kamu kurumlarında çalışan işçilerle öğle yemeğinde buluştu. Bakan Müezzinoğlu, amaçlarının farklı kurumlarda, farklı statülerde çalışan işçilerle hem yemek yemek hemde istişare yapmak olduğunu belirtti.

Haber Merkezi



Büyükanne projesi 1000 ailede başlatılacak

Torun bakan büyük anneye bebek parası projesinin ise **İstanbul Sanayi Odasıyla** gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, "**İstanbul Sanayi Odası** ve iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız" dedi.





Şu anda spekülâtif olur

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, 'Çalışma Hayatında Milli Seferberlik' projesi kapsamında ilk ziyaretini Konya'ya gerçekleştirdi.

Bakan Müezzinoğlu, İzmir Adliyesi önünde gerçekleşen terör eylemi ile ilgili de, "Lanetliyoruz, kınıyoruz. Özellikle burada şehit polisimiz Fethi Seki'nin o hain eyleme karşı duruşu, engellemiş olması ülkemizi, İzmir'i ve İzmirliileri sonuçları ağır bir terör eyleminden koruduğunu gözlemliyoruz. Şehidimize ve Adalet Sarayı'nda çalışan memurumuza Allah'tan rahmet diliyorum. Çok yönlü bir terör eylemi süreci ile muhatabız. Değişik varyasyonları ile terör eylemini Türkiye'nin gündemine taşıyan bir üst akıl var. Mutlaka muasır medeniyet seviyesinin üzerindeki o hedefe Türkiye ve bu büyük millet bu yolculuğunu yapacaktır, başaracaktır" ifadelerini kullandı.

BÜYÜKANNELERE NE KADAR TEŞVİK VERİLECEK?

Daha önce torununa bakan büyükannelere teşvik verileceği bilgisini paylaşan Bakan Müezzinoğlu, babaannelere bin 550 lira teşvik verileceği yönündeki haberlerle ilgili esprili bir şekilde, "Bir sıfır kaldırırlarsa olabilir. **İstanbul Sanayi Odasında** ilk defa fikir bir buçuk ay önce oradaki sanayicilerle, iş adamlarımızla gittiğim toplantıda onlar-

dan geldi. Talep de şuydu; doğum yapmış olan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdamdan uzaklaşacakları, böyle bir risk olduğu, dolayısıyla kadının istihdamdan kopmaması için özel sektörde anneanne, babaanne projesini veya büyükanne projesini önerdiler. Ben de onlara dedim ki; beraber bir ekip kuralım, çalışalım. Bu ekip yaklaşık 1-1,5 aydır çalışıyor, bu ay sonuna kadar da çalışmalar son şekline getirecek ve biz onlarla yaklaşık bin ailelik bir pilot uygulamayı şekillendireceğiz. Bunun şu anda kamu ayağı yok, tamamen sponsorlarıyla bir pilot uygulama olacak" dedi. "**İstanbul Sanayi Odası** ile birlikte sponsorları devreye soktuğumuz, bizim de katkımızı paylaştığımız, değerlendirdiğimiz çalışmaları ay sonu sonuçlandıracağız" diyen Bakan Müezzinoğlu sözlerini şöyle sürdürdü: "Şu anda ben de bir rakam söylesem benimki de spekülâtif olur. Dolayısıyla benim de bir rakam söylemem doğru değil. Çalışmaları bitirmiş değiliz, bitmeyen çalışma üzerinde benim spekülasyon yapmam doğru olmaz." (İHA)



Mehmet Müezzinoğlu



MAŞALAR FARKLI AMAÇ AYNI

**Bakan Mehmet
Müezzinoğlu üst
akla işaret etti**

Terör örgütlerini maşa olarak nitelendiren Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, üst aklın her gün farklı bir maşa kullandığına dikkat çekti. Müezzinoğlu, Türkiye'nin hedeflerine ulaşmasının engellenemeyeceğini söyledi

İŞÇİLERLE YEMEKTE BULUŞTU

■ Çalışma hayatında milli seferberliği başlatmak için Konya'ya gelen Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, ilk olarak Konya Valiliği'ni ziyaret etti. Ardından işçilerle yemekte bir araya gelen Bakan Müezzinoğlu, işçilerin sorunlarını dinledi. Daha sonra Konya Ticaret Odası'nda işdünyası ile bir araya gelen Müezzinoğlu, bütün engellemelere rağmen, Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşmak için kararlı yürüyüşüne devam edeceğini söyledi.

BUNLARIN HEPSİ MAŞA

■ İzmir'de bir katliamın polisin kahramanlığı sayesinde önlenmesine işaret eden Bakan Müezzinoğlu, üst aklın maşaları kullanarak, Türkiye'yi dizayn etmeye çalıştığına dikkat çekti. Müezzinoğlu, "Buradaki temel amaç bu büyük milletin, büyük hedeflerini engellemek. Ama onlar hangi tuzakları kurarsa kursunlar, bu milletin cesareti, asaleti, feraseti bütün bunların üstesinden gelecek. Birlik ve beraberlik içinde o büyük hedeflere yürüyeceğiz." dedi.
Nagihan Çapkin'in haberi 2'DE



Çalışma hayatında MİLLİ SEFERBERLİK

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı olarak çalışma hayatında milli seferberlik startını Konya'da veren Bakan Müezzinoğlu, kamu çalışanı reformu konusunda çalışmalar yürüttüklerini bildirdi.



Her gün farklı bir maşa kullanıyorlar

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik başlatan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, terör örgütlerinin Türkiye'nin yükselişini durduramayacağını söyledi. Terör örgütlerini maşa olarak nitelendiren Müezzinoğlu, bir üst aklın her gün farklı bir maşayı kullandığını kaydetti

Nagihan ÇAPKIN

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Mehmet Müezzinoğlu Konya'ya geldi. İlk olarak Konya Valiliğini ziyarette bulunan Müezzinoğlu, Cihanbeyli'de öğrencileri taşıyan aracın kaza yapması sonucu iki öğrenciyi kaybettiğimizi söyleyerek ailelerine sabır diledi. Müezzinoğlu İzmir'de yaşanan bomba yüklü aracın patlaması üzerine şunları kaydetti: "Son derece haince planlanmış bir terör eylemi polisimizi şehit vermemizde ve bir memurumuzu şehit vermemize neden oldu. Hedefin büyüklüğüne baktığımızda gerçekten şehit polisimize ayrıca minnettarız. Tek başına teröristi fark edip canı pahasına müdahale ederek eylemi engellemesi gerçekten ülkemizi, İzmir'imizi büyük bir felaketen kurtardı."

BUNLARIN HEPSİ MAŞA

Terör eylemlerinin son dönemde farklı farklı kesimlerden ve gruplardan geldiğini belirten Müezzinoğlu, "Adları ne olursa olsun Türk milleti şunu biliyor ki bunlar maşalar. Bu üst akıl her gün farklı bir maşayı kullanıyor. Buradaki temel amaç bu büyük milletin, büyük hedeflerini engellemek. Ama onlar hangi tuzakları kursarsa kursunlar, hangi hain terör eylemlerini planlarsa planlasınlar bu milletin cesareti, asaleti, feraseti bütün bunların üstesinden gelecek. Birlik ve beraberlik içinde o büyük hedeflere yürüyeceğiz."

Bütün bunları arkada bırakarak önümüzde daha çok hedeflerine kilitlenmiş bir Türkiye ve dünyayla yarıştan vazgeçmeyen bir Türkiye. Bölgesinde güçlü bir ülke olma idealinden vazgeçmeyen bir Türkiye'yi mutlaka ama mutlaka başaracak bir iradeye güce sahip ülkemiz." dedi.

MİLLİ SEFERBERLİK STARTI

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı olarak çalışma hayatında milli seferberlik startını Konya'da verdiklerini ifade eden Mehmet Müezzinoğlu, gerek sanayici, iş adamı, yatırımcı, gerekse çalışan ve işçilerin topyekun olarak Türkiye'nin daha çok büyüyen, istihdam sağlayan, üreten ve ihracat yapan bir ülke olacağını söyledi. Birlikte büyük hedeflerine yürüyen bir millet olmanın başarılacağını vurgulayan Müezzinoğlu, büyükanne projesinden de bahsetti. Müezzinoğlu, "Büyükanne projesine **İstanbul Sanayi Odası**yla birlikte yaklaşık bir buçuk aydır çalışıyoruz. **İstanbul Sanayi Odası** ve **İstanbul Sanayi Odası**'ndaki iş dünyasının sponsorlarıyla Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını protokolünü ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak. Ve ay sonu, bir protokol sonu pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. 6 ay sonra bu bin ailelik büyükanne projesini artıları eksileri, nasıl yaparsak daha iyi olur,



yl ortalarında görmüş olacağız. Dolayısıyla bu projelerin şu andaki boyutu kamuoyuna yansıttığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası**, Çalışma Bakanlığı iş dünyasıyla bir büyükanne pilot uygulama çalışması." ifadelerini kullandı.

TAŞERON İŞÇİLERLE İLGİLİ ÇALIŞIYORUZ

Son olarak taşeron işçilerle ilgili bir gelişme olup olmadığı sorusuna Bakan Müezzinoğlu, "AK Parti olarak bununla ilgili bir düzenleme çalışması yapılacağı taahhüt edildi. Bu

yönde Sayın Başbakanımızın çalışmaları yapılması konusunda Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek başkanlığında bizim de içinde olduğumuz ilgili bakan arkadaşlarımızla çalışmalarımızı yapıyoruz. Ama biz öncelikli olarak Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı olarak esasında kamu çalışanı reformunu önceliyoruz. Şayet kamu çalışanı reformunu 2017 ortalarına kadar netleştirip başarabilecekseniz bunu zaten bunun içinde şekillendireceğiz. O nedenle taşeron dediğimiz işçilerimiz biraz daha sabırlı olmalı." dedi.

Çalışma hayatında MİLLİ SEFERBERLİK

Nagihan ÇAPKIN

Konya Ticaret Odası'nda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Mehmet Müezzinoğlu, iş adamları ve sivil toplum kuruluşları ile buluştu. İlk olarak Konya Ticaret Odası (KTO) Başkanı Selçuk Öztürk, açılış konuşmasını yaparak sunumunu gerçekleştirdi.

HEDEFLERİMİZİ

GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ

KTO Başkanı Selçuk Öztürk'ün ardından konuşan Bakan Mehmet Müezzinoğlu, çalışma hayatında 2017 millî seferberlik yılı olarak belirlenen yol haritasının ilk besmelesini Konya'da çektiklerini belirtti. Müezzinoğlu, ülke ve millet olarak büyük hedeflerin olduğunu vurgulayarak, "Özellikle Cumhurbaşkanımızın 2008-2009'lu yıllarda bu ülkeye bu millete muasır medeniyet seviye-

sinin üzerinde bir yer ve bu milletin 2023 hedefleri var. 2053-2071 hedefleri var dediğinde dünya belki de o güne kadar algılamadı veya rutin de gördü. Türkiye'yi farklı analiz etmeye başladı. 2023 hedefleri dünyanın farklı ülkelerini bir telakkuya geçirdi. Kişi başına düşen milli gelirin 20 bin dolarların üzerinde olduğu bir Türkiye. Sanayide orta, orta üstü ve yüksek teknolojiyi gündemine getiren ve bunu dünya ile yarışta iddialı olabilmek hedefleri olan bir Türkiye. Tabi ki dünyanın dikkatini çekti. Bunda mutlu olanlarda rahatsız olanlar da oldu." dedi.

ASGARİNİN YARISI BİZDEN
Yatırımı, istihdamı, üretimi, ihracatı teşvik edecek alınan tedbirleri anlatan Müezzinoğlu, "Sigorta



primlerinin üç ay yıl sonuna ertelenmesi gerek yatırım gerekse istihdam alanında önemli bir katkı. Zorda olanlara yaklaşık 250 milyarlık kredi imkanının sağlanması yine bu anlamda daralmayı ve ya tedbiri değil cesaretle ilgili adımlar atmamızı gerektiren bir süreç. 600 bin istihdama İŞKUR olarak destek veriyoruz. Bunlara iş başı eğitimler devam edecek. Yine kısa zamanlı çalışma ödenekleri devam edecek. İlk defa

bu yıl başlattığımız, üniversiteyi bitirip iş arayanlar ve ya istihdam katılmak isteyen kadınlarımızı diyoruz ki ilk bir yıl askeri ücretli olarak yanınıza alacağımız ilave çalışanın yarı ücreti bizden. İlave 120 kişi çalıştırıyorsanız bu kişinin askeri ücretinin yarısını sigorta primleri de dahil bakanlık olarak biz üstleniyoruz. İkinci yıl yüzde 25'ini üstleniyoruz. İstihdamda kalıcılığı devam ettirmek için." diye konuştu.



“Şehit polisimize milletçe şükranlarımızı sunuyoruz”

✓ **Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Müezzinoğlu:** "Hedefin büyüklüğüne baktığımızda, gerçekten şehit polisimize ayrıca milletçe şükranlarımızı sunuyoruz. Orada tek başına o teröristleri fark etmesi, müdahale etmesi, canı pahasına eylemi engellemesi gerçekten ülkemizi, İzmirimizi, İzmirilerimizi büyük bir felaketten kurtarmıştır"

✓ **"Bu üst akıl bir gün farklı bir maşayı, ertesi gün farklı bir maşayı kullanıyor. Buradaki temel amaç, bu büyük milletin büyük hedeflerine yürüyüşünü engellemek ama onlar hangi tuzakları kurarlarsa kursunlar, hangi terör eylemlerini planlarsa planlasınlar bu milletin cesareti, asaleti, feraseti bütün bunların üstesinden gelecek"**

(AA) - - Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, İzmir'deki terör saldırısına ilişkin "Hedefin büyüklüğüne baktığımızda gerçekten şehit polisimize ayrıca milletçe şükranlarımızı sunuyoruz. Orada tek başına o teröristleri fark etmesi, müdahale etmesi canı pahasına eylemi engellemesi gerçekten ülkemizi İzmirimizi, İzmirilerimizi büyük bir felaketten kurtarmıştır." dedi.

Konya Valisi Yakup Canbolat'ı ziyaret eden Bakan Müezzinoğlu, burada Valilik Şeref Defteri'ni imzaladı.

Daha sonra gazetecilere açıklama yapan Müezzinoğlu, Cihanbeyli ilçesinde bu sabah öğrenci servisinin devrilmesi sonucu hayatını kaybeden iki öğrencinin yakınlarına başsağlığı, yaralıları da acil şifalar diledi.

İzmir Adliyesindeki terör saldırısına değinen Müezzinoğlu, şunları kaydetti:

"Son derece haince planlanmış bir terör eyleminde 1 polisimizi, 1 Adalet Sarayında görevli memurumuzu şehit verdik. Hedefin büyüklüğüne baktığımızda gerçekten şehit polisimize ayrıca milletçe şükranlarımızı sunuyoruz. Orada tek başına o teröristleri fark etmesi, müdahale etmesi, canı pahasına eylemi engellemesi gerçekten ülkemizi İzmirimizi, İzmirilerimizi büyük bir felaketten kurtarmıştır. Tabii terör eylemleri son dönemde farklı kesimlerden, gruplardan

geliyor. Adları ne olursa olsun Türk milleti, bu büyük millet şunu biliyor; bunlar maşalar. Bu üst akıl bir gün farklı bir maşayı, ertesi gün farklı bir maşayı kullanıyor. Buradaki temel amaç, bu büyük milletin büyük hedeflerine yürüyüşünü engellemek ama onlar hangi tuzakları kurarlarsa kursunlar, hangi terör eylemlerini planlarsa planlasınlar, bu milletin cesareti, asaleti, feraseti bütün bunların üstesinden gelecek. Bütün bunları arkada bırakarak hedeflerine kilitlenmiş, dünyayla yarışmaktan vazgeçmeyen, bölgesinde güçlü bir ülke olma idealinden vazgeçmeyen bir Türkiye'yi mutlaka ama mutlaka başaracak güce sahip bir milletiz."

Büyükanne Projesi

Müezzinoğlu, bugün de Bakanlık olarak çalışma hayatında milli seferberlik startını Konya'dan verdiklerini ifade etti. Müezzinoğlu, gerek sanayici, iş adamı, yatırımcı, gerekse çalışan ve işçilerin, topyekun Konya ve Türkiye'nin daha çok büyüyen, istihdam sağlayan, üreten ve birlikte büyük hedeflerine yürüyen bir



millet olmayı başaracağını vurguladı.

Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi'ni **İstanbul Sanayi Odası** ile 1,5 aydır çalıştıklarını belirtti.

İstanbul Sanayi Odası ve iş dünyasının sponsorları ile proje uygulamasının protokolünün ay sonuna kadar hazırlanıp tamamlanacağını bildiren Bakan Müezzinoğlu, "Ay sonunda bir protokol ile pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. 6 ay sonra bu bin ailelik büyükanne projesini, 'artıları, eksileri nasıl yaparsak daha iyi olur'unu yıl ortalarında görmüş olacağız. Bu projenin şu andaki boyutu kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası** ve Çalışma Bakanlığı, iş dünyasıyla bir büyükanne pilot uygulama çalışmasıdır." diye konuştu.



Büyükanne projesi, önce 1000 ailede başlatılacak

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, bakanlık olarak çalışma hayatında milli seferberlik başlattıklarını belirtti. Torun bakan büyük anneye bebek parası projesinin ise **İstanbul Sanayi Odasıyla** gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade etti. **SAYFA 5.4**



Büyükanne projesi, önce 1000 ailede başlatılacak

Mehmet Kayhan YILDIZ- Hasan DÖNMEZ/ KONYA, (DHA)- ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, bakanlık olarak çalışma hayatında milli seferberlik başlattıklarını belirtti. Torun bakan büyük anneye bebek parası projesinin ise **İstanbul Sanayi Odası** gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, "**İstanbul Sanayi Odası** ve iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapaca-



ğız" dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanını Mehmet Müezzinoğlu, bir dizi ziyaretlerde bulunmak için Konya'ya geldi. Bakan Müezzinoğlu, ilk olarak Konya Valisi Yakup Canbolat'ı makamında ziyaret etti. Daha önce-

ki bakanların ziyaretlerinin aksine, bugün geniş güvenlik önlemi alındığı görüldü. Eğitimli köpeklerle valilik binası önü ve çevresinde bomba araması yapıldı. Özel Harekat ekipleri eşliğinde de çevrede önlem alındı.

Bakan Müezzinoğlu, sözlerine Cihanbeyli'de öğren-

ci servisinin devrilmesiyle yaşamını yitiren öğrencilere Allah'tan rahmet, yaralı öğrencilere de acil şifalar dileyerek başladı.

◆ "Bir adım daha fazla risk alacağız, akıl teri ve alın teri dökeceğiz. Bir adım daha ileri giderek Türkiye için oyunların çözümünde üzerimize düşeni yapacağız"

Yatırımı azaltmak, milli duruş olamaz

SEDA GÖK-KONYA

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik başlığındaki ilk tanıtım toplantısı Konya Ticaret Odası'nda gerçekleştirildi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, yaptığı konuşmada "Bu ülkenin 2023, 2050 hedefleri var. Türkiye bu hedeflere ulaşamayacağı düşünülür. Ancak dünyadaki krizi teğet geçtik. Faizlerin yüzde 5 altına indiği, işsizliğin yüzde 7'lerin altına indirildiği bir sürece geldik. Bugün 3. havalimanı, 3. Köprü, Marmaray, Avrasya, Osmangazi gibi büyük projeleri planlayabilen ve yapma iddiasında olan Türkiye, yakın takibe alındı. Türkiye'den rahatsız olanlar, Gezi olayları ile başlayan çok farklı tuzaklarla 2013 den beri deniyorlar. Hangi tuzağı kurarlarsa kursunlar o tuzağa kendileri düşüyorlar. 15 Temmuz sonrası bu millet nasıl bir millet olduğunu dosta düşmana yeniden bir daha Çanakkale ruhuyla gösterdi" dedi.

Bu süreçte yatırımı azaltmak, dışarıya göndermenin milli duruş olamayacağına vurgu yapan Müezzinoğlu, "Bu millet bu kişilere hiçbir şekilde hakkını helal etmez. Ben tedbirimi alayım, ben

✓ **Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, yaptığı konuşmada "Bu ülkenin 2023, 2050 hedefleri var. Türkiye bu hedeflere ulaşamayacağı düşünülür. Ancak dünyadaki krizi teğet geçtik. Faizlerin yüzde 5 altına indiği, işsizliğin yüzde 7'lerin altına indirildiği bir sürece geldik" dedi.**



emniyet stoku yapanlar arasında bu ülkeye ve bu millete ihanet edenlerdir. Bu kazan-dıklarımızı bu ülke için harcamayacaksak o zaman milli ve yerli oluşumuz da sorgulanır. Bir adım daha fazla risk alacağız, akıl teri ve alın teri dökeceğiz. Bir adım daha ileri giderek Türkiye için oyunların çözümünde üzerimize düşeni yapacağız. Bugün fedakarlık günüdür. Yağmurda ıslanacağız, çamurda yürüyeceğiz. Çalışanın; 100 kişi ise 110 kişi yapacağız. Onun riskini alacağız. Dara düştüğümüzde de birlikte sıkıntıları birlikte aşacağız" diye konuştu.

Seferberliğin Konya'dan başlatılmasından büyük memnuniyet duyduklarını

anlatan Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk ise Çalışma Hayatında Konya başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.

Türkiyenin en büyük coğrafyası 7 büyük nüfusuna sahip bir il durumunda. Genç nüfusumuz dikkat çekici, Yüzde 60 nüusun 35 yaş altındadır. Önemli bir ekonomik merkeziyiz. 4 üniversitemiz var. 120 bin öğrencimiz burada okuyor. Merkez nüfusun yüzde 10 üniversite öğrencilerinden oluşuyor.

Konya'da 43 bin 235 iş yeri var. Nüfusun yüzde 88'i sosyal güvenlik kapsamında. İşsizlik olarak en az olan bölge durumundayız. Aktif çalışan içinde 7 yılda kadın sayımız yüzde 50

den daha fazla artmıştır.

OSB olarak 9 tane, 39 küçük sanayi bölgesi bulunmaktadır. 2 bin parsel bulunan OSB'lerde 68 bin kişiye iş imkanı sağlanıyor. Konya OB, Türkiye'nin üçüncü büyük osb durumundadır. Mesleki Eğitim merkezi kuruyoruz. Yılda 2 bin kursiyere hizmet verecek. 50 bin saat yılda eğitim verecek. 130 kişi kapasiteli olacak. 4 bin 600 metrekare alanı olacak. Konyadaki, kamu-özel sektör uyumu dikkat çekicidir. Son 15 yılda Türkiye ortalamasının üzerinde bir performans sergiledi. 2002 de 100 milyon, 2016 yılında 1.4 milyar dolar ihracat yapar hale geldik. Türkiye'yi yukarı çeken bir şehir olmayı devam ettirmek istiyoruz" diye konuştu.

Konyadaki iş dünyasının sorunlarının başında kıdem tazminatı geldiğini belirten Öztürk, "Her iki kesiminde uzmanlaşabildiği bir çözüm üretilmesini istiyoruz. Ayrıca üretim dışı maliyetlerimiz fazla yük olmaya başladı. Avukat, doktor bulundurma gibi... Bunlar zaman zaman taşınmaz hale geliyor. Orta ve ortanın altındaki kuruluşları daha fazla zorluyor" dedi. Öztürk, denetimlerde standartta gidilmesini istedi.

✓ Bin eve istihdam ziyareti

SEDA GÖK- KONYA - Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, İstihdam Seferberliğini Konya'dan başlattı. Hızlı Tren ile Konya'ya geçen ve yolculuk sırasında basın mensuplarının sorularını yanıtladılan Müezzinoğlu, Milli İstihdam Seferberliğini Konya'dan başlattıklarını söyledi. Milli İstihdam Seferberliği kapsamında her Cuma günü Türkiye genelinde 12-15 ilde Bakanlık nezdindeki üst düzey yöneticiler bu proje kapsamında ziyaretlerde bulunacağını ve ilgililer ile bir araya geleceğini belirten Müezzinoğlu, "Her ay 100 eve gideceğiz. Yaşam koşullarını yaşayan koşullarda inceleyeceğiz. Bu şekilde talepleri alacağız. Toplamda 1000 eve gideceğiz. Engelliler, beyaz yakalı, mavi yakalı ve emeklilerin içinde olduğu bu ziyaretlerimize yönelik aylık ve üç aylık raporlar hazırlayacağız. Hükümet olarak yapabileceğimizi fiilen gözlemleyeceğiz. Masa başında yaptığımız düzenlemelerin dışında yaşanan ortamlardaki talepleri görmek istiyoruz. İlk durak Konya oldu" dedi.

Geçtiğimiz Salı günü kamuoyuna yansıyan ve sonrasında bazı basın yayın organlarında "Büyükannele 1555 TL maaş" başlığı ile yansıyan değerlendirmelerin doğru olmadığını da anlatan Müezzinoğlu, bu konudaki ise şu değerlendirmelerde bulundu: "Böyle bir durum yok. **İstanbul Sanayi Odası**'nın 2.5 ay önce gündeme getirdiği bir öneri idi. Kadının istihdamda daha fazla yer alabilmesi ve çalışan annelerin istihdamdan kopmaması için getirilen bir öneri idi. İlk etapta 1000 aile üzerinde pilot olarak uygulanacak. Sponsörlük yolu ile pilot uygulama yapılacak. Biz de gereken desteği vereceğiz. 6 ay uygulandıktan sonra artırlarını eksilerini göreceğiz. Ona göre projenin genişletilip genişletilmeyeceğini göreceğiz. Bu projenin Aile Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Hükümet ve özel sektör tarafları durumunda... Ekibimiz 1,5 aydır üzerinde çalışıyor" dedi.

İzmir'de saldırıya ilişkin de değerlendirmede bulunan Müezzinoğlu, "Çok haince planlanmış bir saldırı yaşadık. Şehit polisimizin fethinin hain eyleme karşı duruşu ve önemi, İzmir'i ve İzmirli sonuçları ağır bir terör eyleminden koruduğunu görüyoruz. Şehitlerimize Allahaan rahmet diliyorum. Çok yönlü bir terör eylemi ile muhatapız. Değişik varyasyonları ile terör eylemini Türkiye gündemine taşıyan bir üst akıl var. Bunların üstesinden geleceğiz" dedi.



7'DEN 70'E MÜJDE

Büyükanne projesi 1000 aileyle başlıyor

HÜKÜMET, emekli memurdan esnafa; asgari ücretliden çalışana kadar toplumun farklı kesimlerine ekonomik destek vermeye devam ediyor

Kadın istihdamını teşvik için torun bakan büyükanneye bebek bakım parası verilmesine ilişkin proje ilk etapta bin ailede uygulanacak. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, **İstanbul Sanayi Odasıyla** gerçekleştirilen pilot projeye ilişkin protokolü ay sonuna kadar hazırlayacaklarını belirtti. Müezzinoğlu, büyükannelere verilecek destek miktarının ise henüz netleşmediğini dile getirdi.

■ Kadın istihdamı

Müezzinoğlu, torunlarına bakan büyükannelelerin desteklenmesi projesi için, "Şu anda bir rakam söylesem spekülasyon olur. Çünkü 'şu ra-

kamla prensipleri şu olan, şu şu illerde uygulanacak' diyebileceğimiz çalışmalarını bitirmiş değiliz" dedi.

Konuyla ilişkin olarak kurulan ekibin 1.5 aydır çalıştığını belirten Müezzinoğlu, "Proje **İstanbul Sanayi Odası** tarafından önerildi. Doğum yapan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdamdan uzaklaşacakları ve böyle bir risk olduğunu söylediler. Dolayısıyla kadının istihdamdan kopmaması için bize özel sektörde 'Anneanne Babaanne Projesi'ni veya 'Büyükanne Projesi'ni önerdiler. Bu ay sonuna kadar da çalışmalara son şekli verilecek. Biz onlarla yaklaşık bin ailelik bir pilot uygulamayı şekillendireceğiz. Bunun şu anda kamu ayağı

TORUNUNA bakan büyükanneye maaş verileceği açıklaması milyonları sevindirmişti. Çalışma Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, "Çalışmalara bu ay sonuna kadar son şekli verilecek" dedi

yok" diye konuştu.

■ Milli seferberlik

Müezzinoğlu, çalışma hayatında milli seferberliğin startını ise Konya'dan verdi. Etkinlik kapsamında bakanlık yetkililerinin her cuma günü 12 ila 15 arasındaki yaygın şekilde program yapacağını belirten Müezzinoğlu, her ilde asgari ücretliler, engelliler ve emeklilerin evlerine yapacakları ziyaretlerde sorunları ve talepleri dinleyeceklerini söyledi.

İzmir pilot il

■ Öncelikle aralarında İzmir ve Bursa'nın olduğu 3 pilot ilde uygulamaya girecek "büyükanneye maaş" düzenlemesi 6 aylık denemenin ardından yaygınlaşacak. Üçüncü pilot ilin ise İstanbul veya Antalya olması bekleniyor.





“BÜYÜKANNE PROJESİNİN AYRINTILARI HAZİRAN’DA”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, torunlarına bakan büyükanneleri desteklemeyi amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira gibi bir rakamın verilmesinin söz konusu olmadığını belirterek, “Şu anda bir rakam söylesem benimki de spekülatif olur. Benim bir rakam söylemem doğru değil. Çünkü ‘şu rakamla prensipleri şu olan, şu şu illerde uygulanacak’ diyeceğimiz çalışmaları bitirmiş değiliz” dedi.

Bakan Müezzinoğlu, “Çalışma Hayatında Milli Seferberlik” etkinliği kapsamında Ankara’dan Konya’ya gidişi sırasında Yüksek Hızlı Tren’de açıklamalarda bulundu ve basın mensuplarının sorularını yanıtladı. İzmir’deki terör saldırısını lanetleyen Müezzinoğlu, saldırıda şehit olan polis memuru Fethi Sekin’in İzmir’i ve Türkiye’yi sonuçları ağır olacak bir terör eyleminde koruduğunu belirtti. Müezzinoğlu, şehit polis memuru Sekin ile adliye personeli Musa Can’a Allah’tan rahmet, yaralananlara acil şifalar diledi. Türkiye’nin çok yönlü bir terör eylemleri süreciyle karşılaştığını vurgulayan Müezzinoğlu, şöyle konuştu: “Değişik varyasyonlarıyla terör eylemlerini Türkiye’nin gündemine taşıyan bir üst akıl var. Ama 15 Temmuz akşamından bu yana millet olarak birlik ve beraberlik ile milli bütünlük içinde kaderine sahip çıkan, vatanına sahip çıkan, 80 milyon kardeşliğine sahip çıkan, bu ay yıldızlı bayrağın altında geleceğine, istiklaline, istikbaline sahip çıkan bir anlayış bunların hepsinin üstesinden geleceğiz.”



İŞÇİLERİN SORUN VE TALEPLERİ DİNLENECEK

Müezzinoğlu, “Çalışma Hayatında Milli Seferberlik” etkinliği kapsamında ilk programlarını bugün Konya’da düzenleyeceklerini belirterek, program kapsamında işçiler, sendikalar, üniversite öğrencileri ile bir araya geleceklerini, emeklilerin evlerini de habersizce ziyaret edeceklerini bildirdi. Erkinlik kapsamında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkililerinin her cuma günü 12 ila 15 arasındaki yaygın şekilde program yapacağını dile getiren Müezzinoğlu, her ilde asgari ücretliler, engelliler ve emeklilerin evlerine yapacakları ziyaretlerde sorunları ve talepleri dinleyeceklerini söyledi.



“BİR SIFIRINI KALDIRIRLARSA OLABİLİR”

Bir basın mensubun, bazı gazetelerde yayımlanan torunlarına bakan büyükanneleri desteklemeyi amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira ödeneceği yönündeki haberlerin gerçeği yansıtmadığını sorması üzerine Müezzinoğlu, “Bir sıfırını kaldırırlarsa olabilir” yanıtını verdi. Söz konusu projenin **İstanbul Sanayi Odası** tarafından önerildiğini belirten Müezzinoğlu, şöyle devam etti: “Doğum yapan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdamdan uzaklaşacakları ve böyle bir risk olduğunu söylediler. Dolayısıyla kadının istihdamdan kopmaması için bize özel sektörde ‘Anneanne Babaanne Projesi’ni veya ‘Büyükanne Projesi’ni önerdiler. Onlarla beraber bir ekip kurduk, bu ekip yaklaşık 1,5 aydır çalışıyor. Bitmeyen çalışma üzerinden benim spekülasyon yapmam doğru olmaz.” AA

'Torununa bakan babaanneye bin 500 lira veremeyiz'



■ Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, torunlarına bakan büyükanneleri desteklemeyi amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira gibi bir rakamın verilmesinin söz konusu olmadığını belirtti.

■ Bakan Müezzinoğlu, "Şu anda bir rakam söylesem benimki de spekülatif olur. Benim bir rakam söylemem doğru değil. Çünkü 'şu rakamla prensipleri şu olan, şu şu illerde uygulanacak' diyeceğimiz çalışmaları bitirmiş değiliz" dedi. • 14'te



'Torununa bakan babaanneye bin 500 lira veremeyiz'

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, torunlarına bakan büyükanneleri desteklemeyi amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira gibi bir rakamın verilmesinin söz konusu olmadığını belirtti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, torunlarına bakan büyükanneleri desteklemeyi amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira gibi bir rakamın verilmesinin söz konusu olmadığını belirterek, "Şu anda bir rakam söylesem benimki de spekülasyon olur. Benim bir rakam söylemem doğru değil. Çünkü 'şu rakamla prensipleri şu olan, şu şu illerde uygulanacak' diyeceğimiz çalışmaları bitirmiş değiliz" dedi. Bakan Müezzinoğlu, "Çalışma Hayatında Milli Seferberlik" etkinliği kapsamında Ankara'dan Konya'ya geldiği sırada Yüksek Hızlı Tren'de açıklamalarda bulundu ve basın mensuplarının sorularını yanıtladı. İzmir'deki terör saldırısını lanetleyen Müezzinoğlu, saldırıda şehit olan polis memuru Fethi Sekin'in İzmir'i ve Türkiye'yi sonuçları ağır olacak bir terör eyleminde koruduğunu belirtti. Müezzinoğlu, şehit

polis memuru Sekin ile adliye personeli Musa Can'a Allah'tan rahmet, yaralananlara acil şifalar

olarak birlik ve beraberlik ile milli bütünlük içinde kaderine sahip çıkan, vatanına sahip çıkan, 80 milyonun



diledi. Türkiye'nin çok yönlü bir terör eylemleri süreciyle karşılaştığını vurgulayan Müezzinoğlu, şöyle konuştu: "Değişik varyasyonlarıyla terör eylemlerini Türkiye'nin gündemine taşıyan bir üst akıl var. Ama 15 Temmuz akşamından bu yana millet

kardeşliğine sahip çıkan, bu ay yıldızlı bayrağın altında geleceğine, istiklaline, istikbaline sahip çıkan bir anlayış bunların hepsinin üstesinden geleceğiz. Muasır medeniyet seviyesinin üzerindeki o hedefe Türkiye ve bu büyük millet bu

yolculuğunu yapacaktır, bunu başaracaktır. O nedenle de biz canımızı yakan, yüreğimizi sıızlatan, moralimizi bozmak isteyen eylemlere karşı dik duran, bunların üstesinden gelen ve hedeflerinde de asla vazgeçmeyen bir yolculuğa devam edeceğiz." Bir basın mensubun, bazı gazetelerde yayımlanan torunlarına bakan büyükanneleri desteklemeyi amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira ödeneceği yönündeki haberlerin gerçeği yansıtmadığını sorması üzerine Müezzinoğlu, "Bir sıfırını kaldırırlarsa olabilir" yanıtını verdi. Söz konusu projenin **İstanbul Sanayi Odası** tarafından önerildiğini belirten Müezzinoğlu, şöyle devam etti: "Doğum yapan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdamdan uzaklaşacakları ve böyle bir risk olduğunu söylediler. Dolayısıyla kadının istihdamdan kopmaması için bize özel sektörde 'Anneanne Babaanne Projesi'ni veya

'Büyükanne Projesi'ni önerdiler. Onlarla beraber bir ekip kurduk, bu ekip yaklaşık 1,5 aydır çalışıyor. Bu ay sonuna kadar da çalışmaları son şeklini verecek. Biz onlarla yaklaşık bin ailelik bir pilot uygulamayı şekillendireceğiz. Bunun şu anda kamu ayağı yok. Tamamen sponsorlarıyla bir pilot uygulama olacak. Ay sonu çalışmalarını sonuçlandıracağız. Şu anda bir rakam söylesem benimki de spekülasyon olur. Benim bir rakam söylemem doğru değil. Çünkü 'şu rakamla prensipleri şu olan, şu şu illerde uygulanacak' diyebileceğimiz çalışmaları bitirmiş değiliz. Bitmeyen çalışma üzerinden benim spekülasyon yapmam doğru olmaz." Müezzinoğlu, projeyi altı ay uygulandıktan sonra artılarını ve eksilerini görebilme imkanı bulacaklarını ifade ederek, haziran ile eylül ayları arasında projenin sonuçlarının ortaya çıkacağını söyledi. AA

Çalışma hayatında milli seferberlik

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Vali Yakup Canbolat'ı ziyaretinde "Çalışma hayatında milli seferberlik startını Konya'dan veriyoruz" dedi.

Bakan Mehmet Müezzinoğlu, terör örgütlerinin bir maşa olduğunu, üst akıl her defasında farklı maşaları kullandığını belirterek, amaçlarının büyük milletin hedeflerine yürüyüşünü engellemek olduğunu söyledi.

Haber Gökhan Köroğlu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Konya Valiliğini ziyaret etti. Bakan Müezzinoğlu'nu Vali Yakup Canbolat ve ilgililer karşıladı.

Valilikte açıklama yapan Bakan Mehmet Müezzinoğlu, Cihanbeyli'deki kazaya ilişkin konuştu.

Müezzinoğlu, "Cihanbeyli'deki kazayı öğrendik, 2 öğrencimiz hayatını kaybetti, 11 ağır yaralı öğrencilerimizi ziyaret edeceğiz inşallah" dedi.

İzmir'deki hain saldırıya ilişkin de bilgi veren Bakan Müezzinoğlu, "Son derece haince planlanmış bir terör eyleminde 1 polisimizi, 1 Adalet Sarayında görevli memurumuzu şehit verdik. Hedefin büyüklüğüne baktığımızda gerçekten şehit polisimize ayrıca milletçe şükranlarımızı sunuyoruz. Orada tek başına o teröristleri fark etmesi, müdahale etmesi, canı pahasına eylemi engellemesi gerçekten ülkemizi İzmirimizi,

İzmirilerimizi büyük bir felaketten kurtarmıştır. Tabii terör eylemleri son dönemde

onlar hangi tuzakları kurarlarsa kursunlar, hangi terör eylemlerini planlarsa

mutlaka ama mutlaka başaracak güce sahip bir milletiz." dedi. "Türk milleti



farklı kesimlerden, gruplardan geliyor. Adları ne olursa olsun Türk milleti, bu büyük millet şunu biliyor; bunlar maşalar. Bu üst akıl bir gün farklı bir maşayı, ertesi gün farklı bir maşayı kullanıyor. Buradaki temel amaç, bu büyük milletin büyük hedeflerine yürüyüşünü engellemek ama

planlasınlar, bu milletin cesareti, asaleti, feraseti bütün bunların üstesinden gelecek. Bütün bunları arkada bırakarak hedeflerine kilitlenmiş, dünyayla yarışmaktan vazgeçmeyen, bölgesinde güçlü bir ülke olma idealinden vazgeçmeyen bir Türkiye'yi

şunu biliyor ki bunlar maşa" diyen Mehmet Müezzinoğlu, "Amaç büyük milletin yürüyüşünü engellemek. Ne planlarsa planlasınlar, hedeflerimize ulaşacağız. Çalışma hayatında milli seferberlik startını Konya'dan veriyoruz. Daha çok üreten ihracat yapan bir Türkiye



olacağız" dedi. Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi'ni **İstanbul Sanayi Odası** ile 1,5 aydır çalıştıklarını belirtti. **İstanbul Sanayi Odası** ve iş dünyasının sponsorları ile proje uygulamasının protokolünün ay sonuna kadar hazırlanıp tamamlanacağını bildiren Bakan Müezzinoğlu, "Ay sonunda bir protokol ile pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. 6 ay sonra bu bin ailelik büyükanne projesini, 'artıları, eksileri nasıl yaparsak daha iyi olur'unu yıl ortalarında görmüş olacağız. Bu projenin şu andaki boyutu kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası** ve

Çalışma Bakanlığı, iş dünyasıyla bir büyükanne pilot uygulama çalışmasıdır." diye konuştu.

Bakan Müezzinoğlu, "Türkiye olarak daha çok büyüyen, daha çok istihdam sağlayan, daha çok üreten, daha çok ihracat yapan ve birlikte büyük hedeflerine yürüyen bir millet olmayı başaracağız" diye konuştu.